Öffentliche Bekanntmachung des Amtes Geest und Marsch Südholstein für die Gemeinde Holm

- über die Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Holm (öffentlich)
- am Mittwoch, den 13.03.2024 um 19:30 Uhr
- im Haus der Gemeinde Holm, Schulstraße 12, 25488 Holm

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

Mitteilungen
Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten Sitzung
Einwohnerfragestunde
Antrag der Heinrich-Eschenburg-Schule auf Einstellung von zusätzlichen Personal für den Übergang OGS/Schule
Kalkulation und Satzung OGS
Haushaltsauszüge
Holmer Sandberge 2024
Friedhof 2024
Genehmigung von Haushaltsüberschreitungen im Haushaltsjahr 2023
Haushaltssatzung der Gemeinde Holm für das Haushaltsjahr 2024
Schulhofgestaltung im Anschluss an die Baumaßnahmen

Voraussichtlich nichtöffentlicher Teil

Verschiedenes

10

11	Beitrags-, Grundstücks-, Steuer- und Personalangelegenheiten
12	Antrag des Schulsekretariats der Heinrich-Eschenburg-Schule auf Stundenerhöhung
13	Stundung Rückstände Gewerbesteuer

Amt Geest und Marsch Südholstein Der Amtsdirektor gez. Wulff Unter Punkt 3 können Fragen zu Beratungsgegenständen oder anderen Angelegenheiten der örtlichen Gemeinschaft gestellt und Vorschläge oder Anregungen unterbreitet werden. Das Fragerecht steht allen Einwohnerinnen und Einwohnern zu.